
Dodatek č. 3
(SON/OEZI/662/09/D č. 3) KUJCP014JAPZ

ke Smlouvě o poskytnutí návratné fínanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Interkulturní vzdělávání dětí a dospělých44 schváleného Monitorovacím 

výborem programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013
uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SON/OEZI/662/09)

I .
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příj emcem výpomoci j e:
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám,
České Budějovice, Nemanická 7
Nemanická 7,370 10 České Budějovice
IČ: 75050102
DIČ: CZ75050102
Plátce DPH: Uláno Dne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ano Ene
zastoupené Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

II.

Předmětem Dodatku č. 3 je změna čl. V. „Finanční vypořádání44 odst. 2 Smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Interkulturní 
vzdělávání dětí a dospělých44 schváleného Monitorovacím výborem programu Evropská územní 
spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013, číslo smlouvy SON/OEZI/662/09 uzavřené 
dne 25.9.2009. Dodatek č. 3 upravuje na základě žádosti Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a Střediska služeb školám, České Budějovice termín vrácení návratné 
finanční výpomoci.

Smlouva o poskytnutí návratné fínanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci 
projektu „Interkulturní vzdělávání dětí a dospělých44 schváleného Monitorovacím výborem 
programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013, číslo 
smlouvy SON/OEZI/662/09 uzavřené dne 25.9.2009 se mění v čl. V. „Finanční vypořádání44 
odst. 2 do následujícího znění:

Příjemce je povinen po ukončení realizace projektu (v případě etapizace projektu po ukončení 
každé etapy) v souladu s podmínkami programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká 
republika 2007 -  2013 a Smlouvy o poskytnutí prostředků z ERDF v rámci programu přeshraniční 
spolupráce Cíl Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013, uzavřené 
mezi Řídícím orgánem programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 
2007- 2013 a Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Střediskem služeb 
školám, České Budějovice dle stanoveného časového harmonogramu žádat průběžně o proplácení



způsobilých výdajů z programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  
2013 a po přijetí příslušných prostředků na svůj účet je vrátit poskytovateli tak, aby do 15 
pracovních dnů od obdržení byly připsány na účet poskytovatele 170320242/0300, avšak 
nejpozději do 30.6.2014. V den podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů z programu 
Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 - 2013 musí být avízo 
o předložení žádosti zasláno e-mailem i poskytovateli, a to na adresu hajickovaj@kraj- 
jihocesky.cz.

I I I .
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského 
kraje na realizaci projektu „Interkultumí vzdělávání dětí a dospělých“ schváleného 
Monitorovacím výborem programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 
2007 -  2013, číslo smlouvy SON/OEZI/662/09 uzavřené dne 25.9.2009 a Dodatku č. 1 
(SON/OEZI/662/09/D č. 1) zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti, když Dodatek č. 2 
(SON/OEZI/662/09/D č. 2) po provedených změnách Dodatkem č. 3 zůstává taktéž v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu pověřenými zástupci obou smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích dne I .Ó J 0 1 5

za příjemce 
Mgr. Miroslav Pikhart 

ředitel

Nařízení pro další vzd ě lá vá n í 
p e d a g o g ic k ý c h  p r a c o v n ík ů  
3 S tře d is k o  slu žeb  š k o lá m ,

České Budějovice, Nemamcká i  (i)

2

mailto:hajickovaj@kraj-jihocesky.cz
mailto:hajickovaj@kraj-jihocesky.cz

